证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2011-023

珠海欧比特控制工程股份有限公司

 第二届董事会第六次会议决议公告

2011 年 11 月 11 日，珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“公司”）

第二届董事会第六次会议以通讯表决方式召开。公司 9 名董事全部出席了本次会

议，其中独立董事 3 名，本次会议的会议通知及相关资料于 2011 年 11 月 8 日以

电子邮件和电话的方式发出。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的

规定。本次会议由董事长颜军先生主持，出席会议董事经审议，形成以下决议：

一、审议通过《关于增加公司经营范围并修改<公司章程>的议案》；

为了满足公司业务发展的需求，使公司经营范围能更加符合公司业务的实际

情况和未来发展规划，董事会同意公司增加经营范围，并对现行的《公司章程》

进行修订。公司章程修订内容详见附件 1。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决情况：表决票 9 票；赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

二、审议通过《关于修订〈董事会秘书工作细则〉的议案》；

根据广东证监局于 2011 年 10 月下发的广东证监[2011]174 号《关于印发<

关于加强辖区上市公司董事会秘书管理的意见>的通知》，董事会对公司《董事会

秘书工作细则》的部分条款作相应完善和修订。详情可参阅同日披露的《董事会

秘书工作细则（2011 年 11 月）》。

表决情况：表决票 9 票；赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

表决结果：通过。

三、审议通过《关于变更会计师事务所的议案》；

经公司 2011 年 5 月 7 日召开的 2010 年度股东大会批准，公司续聘了天健正

信会计师事务所有限公司（以下简称“天健正信”）为公司 2011 年度审计和日常

业务审计的会计师事务所，聘期至公司 2011 年度股东大会时止。

公司于 2011 年 9 月接到天健正信会计师事务所有限公司签发的《关于变更

审计机构的函》和大华会计师事务所有限公司签发的《关于变更审计机构的函》，

天健正信的分立部门和相关分所加入立信大华，相关业务转入立信大华，此外，

立信大华更名为大华会计师事务所有限公司。

经过综合考虑，公司董事会审计委员会提议将本公司聘请的财务报表审计机

构由天健正信变更为大华会计师事务所有限公司，聘期至公司 2011 年度股东大

会时止。

公司独立董事就《关于变更会计师事务所的议案》已发表了独立意见，同意

将公司2011年度审计机构变更为大华会计师事务所，同意公司第二届董事会第六

次会议关于该议案的表决结果，同意将该议案提交公司股东大会审议。

本议案已获得董事会会议审议通过，尚需提交股东大会审议。议案详情可参

阅同日披露的《关于变更会计师事务所的公告》。

表决情况：表决票 9 票；赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

四、审议通过《关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知》。

董事会同意召开公司 2011 年第二次临时股东大会，审议《关于增加公司经

营范围并修改<公司章程>的议案》、《关于变更会计师事务所的议案》。本议案内

容详见同日披露的《关于召开 2011 年第二次临时股东大会的通知》。

表决情况：表决票 9 票；赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

表决结果：通过。

特此公告。

珠海欧比特控制工程股份有限公司

董  事  会

2011 年 11 月 11 日

附件 1：公司章程修正案

为了满足公司业务发展的需求，使公司经营范围能更加符合公司业务的实际

情况和未来发展规划，公司需要增加经营范围，现拟对公司章程的相应条款进行

修订，修订内容如下：

“第十三条”原为：

第十三条  经依法登记，公司的经营范围：集成电路及计算机软、硬件产品

的研发、生产、测试、销售和技术服务。

现修订为：

第十三条  经依法登记，公司的经营范围：集成电路和计算机软件及硬件产

品、宇航总线测试系统及产品、智能控制系统及产品、SIP存储器和计算机模块

及产品、微小卫星和宇航飞行器控制系统及产品的研发、生产、测试、销售和技

术咨询服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

公司章程的其他条款不变。

本议案尚需提交股东大会审议。

	第二届董事会第六次会议决议公告
	一、审议通过《关于增加公司经营范围并修改<公司章程>的议案》；
	二、审议通过《关于修订〈董事会秘书工作细则〉的议案》；
	三、审议通过《关于变更会计师事务所的议案》；
	四、审议通过《关于召开2011年第二次临时股东大会的通知》。
	“第十三条”原为：